
Eveco  I  Tel 031-84 08 50  I  Fax 031-84 92 27  I  www. eveco.se12

     

SpaceSaver
Effektiv fläktkonvektor som enkelt passas in i sockel- 
lådan under ett köksskåp. Space Saver ersätter behovet 
för ett vanligt element i köket och ger extra utrymme för 
skåp och bänkutrymme. Den finns för både vatten och 
elvärme och i flera olika effektstorlekar. Självfallet går 
det utmärkt att installera den även i andra utrymmen 
där en sockellåda är tillgänglig. SS80 är en lågbyggd 
variant som passar i 80 mm kökssockel (IKEA standard). 
Kapslingsklass IP20. Fronten är i borstat rostfritt stål.

Täckgaller
SpaceSaver levereras i borstat rostfritt stål. Fronter i andra kulörer som tillbehör:

RAL 9005 Svart Krom RAL 9010 Vit

Tekniska data

Beställningsdata

Typ RSK nr Värmeeffekt * kW El-effekt W Ljudnivå** dB(A) Vikt kg

  Normal Boost  Normal Boost Boost 

SS2E  1,0 2,0 1025/2025 38 45 4,0

SS3 W 6730472 0,7 1,0 25 38 45 5,0

SS5 W 6730473 0,9 1,1 30 38 45 5,3

SS7 W 6730474 1,1 1,3 30 41 46 5,7

SS9 W 6730475 1,5 1,7 35 44 48 7,1

SS80 6739883 0,5 0,6 10 36 42 4,2

*) Inkommande vattentemperatur 60°C, rumstemperatur 20°C         ** Ljudnivå på 1,5 m avstånd

Montering
Konvektorn fälls enkelt in i sockelfronten under bänkskåpen. 

Installation och reglering
Elanslutning till 230V, sladd medföljer. I förekommande fall vatten- 
anslutning med 80 cm långa flexibla slangar 15mm.  
Med klämringskoppling mot SS och 1/2" som medföljer. (Ej till SS3). 

I fronten finns reglerbrytare för av/på, hög/låg fläkthastighet.
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Krom SS2ECH SS3/5/7CH SS9CH

RSK 6730476 6730479

VIT SS3/5/7W SS9W SS80WH

RSK SS2EBLK 6790998 6730999 6739884

Svart SS3/5/7BLK SS9BLK SS80BLK

RSK 6730477 6730480 6739885

Rumstermostat 1-stegs okapslad
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Måttskiss

Sparar plats
SpaceSaver ger extra skåpsutrymme genom 
att utnyttja platsen under skåpet.
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Gå gärna in på eveco.se för ytterligare information om t.ex.

teknisk information   •  beräkningsprogram  •  installationsanvisningar  •  CE-deklarationer  •  trycksaker  •  kontaktinformation

Rune Hermansson
0707 - 82 84 54
031 - 338 84 55
rune@eveco.se

Region Nord

Henrik Hofgren 
0707 - 99 82 28
031 - 338 84 56
henrik@eveco.se 

Försäljningschef

Erik Jansson
0708 - 84 08 38 
08 - 514 918 40
erik.jansson@eveco.se

Region Stockholm

Erik Wrennö
0707 - 82 84 57 
031 - 352 84 63 
erik@eveco.se

Göteborg

Janne Carlsson
0707 - 82 84 53
031 - 338 84 53 
janne@eveco.se

Region Öst

Calle Schéle
0707 - 82 84 51
031 - 338 84 57
calle@eveco.se

Region Syd

Thomas Alfvegren 
0707 - 82 84 50 
031 - 338 84 54 
thomas@eveco.se

Region Väst

Linus Olsson
0707 - 82 84 55 
08 - 514 918 41 
linus@eveco.se 

Region Mitt


